| KUirbiscremesuppe mit Kerndl

Knusprig gebackener Kirbis
dazu hausgemachter Erdapfelsalat
und Sauce Tatare

0 Y™
Risotto mit Kiirbisgemtuse ¥
mit Hihnerbrustfilet ' &

mit Gambas
Veganes Risotto

Schweinsmedaillions in Pfeffersauce
mit Williamskroketten

Hlhnerroulade geflllt mit
Schafkase und Blattspinat
_knusprig gebacken dazu Erdapfelsalat

Rostbraten nach Holzfaller Art mit
Jungzwiebel, Speck und Gurkerl
dazu Williamskroketten

" Goldbrassenfilet in Madelbutter mit
Petersilerdapfeln

Apfelspalten mit Zimtzucker
und Preiselbeerschaum

6,20

14,90

18,90
21,90
24,90
19,90

23,90

21,90

24,90



