Kürdis Spezialitäten

	Kürbiscremesuppe mit Kernöl	6,20
	Knusprig gebackener Kürbis dazu hausgemachter Erdäpfelsalat und Sauce Tatare	14,90
	Risotto mit Kürbisgemüse mit Hühnerbrustfilet mit Gambas Veganes Risotto	18,90 21,90 24,90 19,90
	Schweinsmedaillions in Pfeffersauce mit Williamskroketten	23,90
	Hühnerroulade gefüllt mit Schafkäse und Blattspinat knusprig gebacken dazu Erdäpfelsalat	21,90
	Rostbraten nach Holzfäller Art mit Jungzwiebel, Speck und Gurkerl dazu Williamskroketten	24,90
A BOOK	Goldbrassenfilet in Madelbutter mit Petersilerdäpfeln	24,90
	Apfelspalten mit Zimtzucker und Preiselbeerschaum	8,90
	2	